
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。(有)堀内住建の堀内です。
毎日暑い日が続いておりますが、夏バテなどされていませんでしょうか。
さて、（有）堀内住建では、いつでもリモデルについてのご相談を承っております。
小さな修理から大規模改修まで、お住まいについてのお悩みや疑問などがありました
ら、
お気軽にお問い合わせください。

有限会社堀内住建
京都府向日市物集女町中海道30-5
Tel.075-924-3636　Fax.075-924-3637

mail:kaitekisumai@horiuchijyuuken.jp

TOTOリモデルクラブ(有)堀内住建がお届けする

12年
夏号


